Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Сергиево-Посадского городского округа Московской области                за 2019 год
Руководствуясь Федеральным Законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городского округа Московской области», Положением о Контрольно-счетной палате Сергиево-Посадского городского округа Московской области, утвержденного Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 03.10.2019. № 03/05-МЗ, заслушав доклад председателя Контрольно-счетной палаты Сергиево-Посадского городского округа Московской области Демина Д.С. о деятельности Контрольно- счетной палаты Сергиево-Посадского городского округа Московской области за 2019 год,

Совет депутатов Сергиево-Посадского округа решил:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Сергиево - Посадского городского округа Московской области за 2019 год.

Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

Ю.С. Щеголятова
Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

КСП – 1 экз.,

Управление информационной политики – 1 экз.

Решение подготовлено «26» марта 2020г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа
___________________________И.Н. Сазонова